MIEMBROS DE LA COMISION DE SEGUIMIENTO DE LA
ACTIVIDAD DOCENTE DE LA FACULTAD DE DERECHO

(Acuerdo de la Junta de Facultad de 28 de noviembre de 2018. Conforme al art. 5
de las Normas Reguladoras de la Comision de Seguimiento de la Actividad Docente)

-Prof. José Manuel Chozas Alonso (Presidente) jmchozas@ucm.es

(Vicedecano de Ordenacién Académica y Profesorado)

-Profra. Nuria P. Garcia Pifieiro (Secretaria) npgarcia@ucm.es

(Secretario de la Facultad)

-Profa. Clara Isabel Cordero Alvarez clara.cordero@der.ucm.es

(Vicedecana de Innovacién y Calidad)

-Prof. Jorge Fernandez-Miranda Fernandez-Miranda jorgefm@ucm.es
(Vicedecano de Estudios de Grado)

-Profa. Maria José Roca Fernandez mjroca@ucm.es

(Vicedecana de Estudios de Posgrado y Titulos Propios)
-Profa. Patricia Represa Polo patripol@der.ucm.es

(Directora del Departamento de Derecho Civil)
-D. M& Carmen Arcos Mufioz carcos@ucm.es

Personal Técnico, de Gestion y de Administracion y Servicios (PTGAS)

-D. Francisco Luis Guada Mujica fguada@ucm.es

(Estudiante)
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